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Business Finlandia koskevaan lainsäädäntöön tehtävät muutokset – työryhmän asettaminen 

 

Asettaminen 

Työ- ja elinkeinoministeriö on päättänyt asettaa työryhmän valmistele-
maan muutokset Business Finlandia koskevaan lainsäädäntöön. 

 
Toimikausi   
 1.1.2022 – 30.10.2022 
 
Tausta  

Business Finland -kokonaisuuteen kuuluvat Innovaatiorahoituskeskus 
Business Finland ja Business Finland Oy (jäljempänä Business Finland). 
Business Finlandin toiminta perustuu Innovaatiorahoituskeskus Business 
Finlandista ja Business Finland -nimisestä osakeyhtiöstä annettuun lakiin 
(1146/2017) sekä lain nojalla annettuun valtioneuvoston asetukseen In-
novaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja Business Finland -nimi-
sestä osakeyhtiöstä (1147/2017) (jäljempänä Business Finland -lainsää-
däntö). 
 
Säädöshankkeen taustalla on tarve arvioida ja valmistella Business Fin-
landia koskevaan lainsäädäntöön tarvittavat muutokset lainsäädännön ol-
tua voimassa noin neljä vuotta. Taustalla on erityisesti eduskunnan apu-
laisoikeusasiamiehen maaliskuussa 2019 antama päätös koskien julkis-
ten hallintotehtävien siirtämistä Innovaatiorahoituskeskus Business Fin-
landilta Business Finland Oy:lle ja tehtäväsiirtojen suhdetta perustuslain 
124 §:ään. Lisäksi Valtiontalouden tarkastusvirasto on laillisuustarkastus-
kertomuksessaan syyskuussa 2019 suositellut työ- ja elinkeinoministeri-
ölle Business Finlandin tehtäväjaon arvioimista kokonaisuutena uudel-
leen. Business Finlandin arvioinnissa (työ- ja elinkeinoministeriön julkai-
suja 2021:46) tunnistetiin Business Finlandin nykyisen hallintomallin oi-
keudelliset haasteet ja suositeltiin täsmentämään näiltä osin organisaa-
tiota, toimintaa ja/tai lainsäädäntöä. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö asetti työryhmän valmistelemaan muutokset 
Business Finlandia koskevaan lainsäädäntöön (asettamispäätös 
VN/1868/2020, 13.2.2020 ja päätös työryhmän toimikauden jatkamisesta 
VN/1868/2020, 7.5.2020). Työryhmä valmisteli vuonna 2020 hallituksen 
esitysluonnoksen Business Finland -lainsäädännön muuttamiseksi, josta 
pyydettiin lausuntoja ajalla 1. - 30.10.2020. 
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Tehtävät 
 

Työryhmän tehtävänä on valmistella tarvittavat muutokset Business Fin-
land -lainsäädäntöön. Säädösten muutostarpeiden arviointi ja mahdollis-
ten muutosten valmistelu koskevat erityisesti Innovaatiorahoituskeskus 
Business Finlandin ja Business Finland Oy:n tehtävien määrittelyä sekä 
niiden välisen palvelusopimuksen sääntelyä. Tavoitteena on täsmentää 
lainsäädännössä erityisesti yhtiön avustavia tehtäviä rahoituskeskuksen 
vastuulle lakisääteisesti kuuluvassa rahoitustoiminnassa. Osana säädös-
ten muutostarpeiden arviointia tarkastellaan myös rahoituskeskuksen ja 
yhtiön kansainvälisten edustamistehtävien määrittelyä. 
 
Lisäksi Business Finlandia koskevaan lakiin ja asetukseen tehdään tar-
vittaessa muita muutoksia.   

 
Työryhmä laatii ehdotuksensa hallituksen esitysluonnoksen muotoon. 
Valmistelussa pyritään huomioimaan vuonna 2020 saatu lausuntopalaute 
hallituksen esitysluonnoksesta koskien Business Finland -lainsäädännön 
muuttamista. 

 
Työryhmän kokoonpano ja toiminta 
 
 Puheenjohtaja  

Teollisuusneuvos Mikko Huuskonen, työ- ja elinkeinoministeriö, inno-
vaatiot ja yritysrahoitus -osasto 
 
Varapuheenjohtaja  
Neuvotteleva virkamies Liisa Lundelin-Nuortio, työ- ja elinkeinoministe-
riö, innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto 
 
Sihteeri 
Johtava asiantuntija Maria Kekäläinen, työ- ja elinkeinoministeriö, inno-
vaatiot ja yritysrahoitus -osasto 
 
Jäsenet 
Johtaja Ari Grönroos, Business Finland 
Yksikön johtaja Marianne Asikainen, Business Finland 
 
Varajäsenet 
Johtaja Hannu Kemppainen, Business Finland 
 
Työryhmän kokoonpano täyttää naisten ja miesten tasa-arvosta annetun 
lain (608/1986) 4 a §:ssä säädetyt vaatimukset.  
 
Työryhmä kuulee valmistelun aikana asiantuntijoita, kuten oikeusministe-
riötä, valtiovarainministeriötä sekä keskeisiä työntekijäjärjestöjä ja elinkei-
noelämän sidosryhmiä. 
 

Kustannukset ja rahoitus 
 

Työ tehdään virkatyönä eikä työryhmän jäsenille makseta kokouspalkki-
oita tai kulukorvauksia. 
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 Ilona Lundström 
Ylijohtaja, osastopäällikkö 
 
 
 
 
Sampsa Nissinen 
Teollisuusneuvos 

 
 
 
 
 
JAKELU Työryhmän jäsenet 

Työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamo  
Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandin kirjaamo 

 
TIEDOKSI Kansliapäällikkö Raimo Luoma, työ- ja elinkeinoministeriö 
 Lainsäädäntöjohtaja Sami Kivivasara, työ- ja elinkeinoministeriö 
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